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Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała 
w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki. *Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.

Więcej produktów na str. 15

23-29.03

Więcej 
produktów na str. 3

PIELĘGNACJA  
I KOLORYZACJA WŁOSÓW

-30%
do *

Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała 
w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki.  *Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.

30.03-12.04

HEBE COSMETICS 
zapas mydła w płynie, 
wybrane rodzaje, 
500 ml
100 ml=1,00 zł

WILKINSON SWORD 
Xtreme 3
maszynki 
do golenia, 
4 szt./1 opak.
1 szt.=1,75 zł

699
    

1199    

Najniższa cena z 30 dni: 9,49 

Cena 
regularna

SOLVERX
Sensitive Skin 
pianka do mycia 
twarzy, 200 ml
100 ml=7,50 zł

1499
    

2399    

Najniższa cena z 30 dni: 16,79 

Cena 
regularna

499
    

699    

Najniższa cena z 30 dni: 5,49 

Cena 
regularna

SUPER OKAZJE

BATISTE Azure
suchy szampon 
do włosów, 200 ml
100 ml=6,00 zł

1199
    

1749    

Najniższa cena z 30 dni: 14,99 

Cena 
regularna

BEBIO 
szampon 

do włosów 
osłabionych 

i wypadających, 
300 ml

100 ml=6,66 zł

1999
    

2999    

Najniższa cena z 30 dni: 24,99 

Cena 
regularna

PROSALON Peptides&Biotin
szampon z peptydami i biotyną 
do włosów, 1000 ml
100 ml=2,40 zł

2399
    

3499    

Najniższa cena z 30 dni: 24,99 

Cena 
regularna

HEBE COSMETICS 
Hydrating Shampoo

nawilżający szampon 
do włosów, różne rodzaje, 400 ml

100 ml=3,00 zł

1199
    

1799    

Najniższa cena z 30 dni: 17,99 

Cena 
regularna

COCOPALM 
Southern Tropics
szampon do włosów z organicznym olejem 
kokosowym i hibiskusem, 600 ml
100 ml=6,67 zł

3999
    

5999    

Najniższa cena z 30 dni: 49,99 

Cena 
regularna

BOURJOIS 
Rouge Velvet Ink
pomadka w płynie 
do ust, różne kolory, 
3,5 ml
100 ml=1142,57 zł3999

    

8299    

Najniższa cena z 30 dni: 49,79 

Cena 
regularna

L’ORÉAL PARIS 
True Match
podkład do twarzy, różne odcienie, 30 ml
100 ml=163,30 zł4899

    

8599    

Najniższa cena z 30 dni: 48,99 

Cena 
regularna

EVELINE COSMETICS 
Variété
sypki puder do twarzy, 6 g
100 g=333,17 zł1999

    

3999    

Najniższa cena z 30 dni: 23,99 

Cena 
regularna

MAYBELLINE 
NEW YORK 
Colossal 
Volum’ Express
tusz do rzęs, 10,7 ml
100 ml=200,84 zł

2149
    

4799    

Najniższa cena z 30 dni: 21,49 

Cena 
regularna

INGLOT 
Playinn Julia 

Kostera
paleta do makijażu 

oczu i twarzy, 1 opak. 1999
    

4499    

Najniższa cena z 30 dni: 22,49 

Cena 
regularna

Więcej 
produktów na str. 4

Oferta obowiązuje w dniach 23.03-05.04.2023 lub do wyczerpania zapasów.

zawsze

ceniew niskiej

MAKIJAŻ  
W SUPERCENACH!*



Produkty dostępne w aplikacji i na hebe.pl  oraz do zamówienia u konsultanta w drogerii

*Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami. 

2 16-29.03

23-29.03 SPECJALNIE DLA CIEBIE PRODUKTY           W SUPERCENACH - zapytaj o nie konsultanta

PRZEKREŚLONE CENY SĄ CENAMI REGULARNYMI HEBE POZA OKRESAMI PROMOCYJNYMI. NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI OZNACZA NAJNIŻSZĄ CENĘ TOWARU, KTÓRA OBOWIĄZYWAŁA W OKRESIE 30 DNI PRZED WPROWADZENIEM OBNIŻKI.

YUMI 
tonik z 6% kwasem 
mlekowym 
do twarzy, 
200 ml
100 ml=6,00 zł

1199
    

1999    

Najniższa cena z 30 dni: 11,99 

Cena 
regularna

UZDROVISCO 
Narcyz
nektarowe serum 
rozświetlające 
do twarzy, 50 ml
100 ml=89,98 zł

4499
    

6499    

Najniższa cena z 30 dni: 44,99 

Cena 
regularna

TYLKO 
w  

HAGI Power Zone
krem do twarzy 
na noc, 50 ml
100 ml=125,98 zł

6299
    

8999    

Najniższa cena z 30 dni: 62,99 

Cena 
regularna

LAQ Doberman
żel pod prysznic, 
500 ml
100 ml=3,00 zł

1499
    

2199    

Najniższa cena z 30 dni: 14,99 

Cena 
regularna

TYLKO 
w  

RESIBO 
pianka oczyszczająca 
do twarzy, 150 ml
100 ml=22,66 zł

3399
    

4899    

Najniższa cena z 30 dni: 31,99 

Cena 
regularna

SYLVECO 
lekki krem z brzozą 
do twarzy, 50 ml
100 ml=73,98 zł

3699
    

4399    

Najniższa cena z 30 dni: 32,99 

Cena 
regularna

BIOLAVEN Organic
naturalny szampon do  
włosów z lawendą, 300 ml
100 ml=6,33 zł

1899
    

2699    

Najniższa cena z 30 dni: 18,99 

Cena 
regularna

NACOMI Yoga
krem do twarzy, 50 ml
100 ml=49,98 zł

2499
    

3599    

Najniższa cena z 30 dni: 24,99 

Cena 
regularna

RESIBO 
Eye Guru
arcykoncentrat 
pod oczy, 15 ml
100 ml=793,27 zł

11899
    

14899    

Najniższa cena z 30 dni: 118,99 

Cena 
regularna

ALKEMIE 
odmładzający 
eliksir olejkowy 
do twarzy, 30 ml
100 ml=369,97 zł

11099
    

13899    

Najniższa cena z 30 dni: 110,99 

Cena 
regularna

MOHANI 
kwas hialuronowy 
3% w żelu 
do twarzy, 50 ml
100 ml=77,98 zł

3899
    

4899    

Najniższa cena z 30 dni: 38,99 

Cena 
regularna

LIRENE 
Dermoprogram
złuszczająca maska do stóp 
w postaci skarpetek, 
wybrane rodzaje, 
1 para

1199
    

1849    

Najniższa cena z 30 dni: 13,99

Cena 
regularna

SO!FLOW 
rewitalizujący 
szampon 
lub odżywka 
do włosów, 
400 ml
100 ml=3,75 zł

1499
    

2299    

Najniższa cena z 30 dni: 17,99 

Cena 
regularna

DUCATI 
Sport
woda toaletowa 
męska, 100 ml
100 ml=59,99 zł

FACEMANIA 
Retinol
krem pod oczy 
z retinolem, 
30 ml
100 ml=83,30 zł

2499
    

3999    

Najniższa cena z 30 dni: 27,99 

Cena 
regularna

HITY CENOWE*
Naturalne i wegańskie

TYLKO 
w  

TYLKO 
w  

TYLKO 
w  

TYLKO 
w  

FEEL FREE 
odświeżający tonik 
do twarzy, 200 ml
100 ml=5,70 zł

1139
    

1899    

Najniższa cena z 30 dni: 11,39 

Cena 
regularna

TYLKO 
w  

MAKE ME BIO 
regenerujące serum 
do rzęs i brwi, 9,5 ml
100 ml=315,68 zł

2999
    

4399    

Najniższa cena z 30 dni: 30,59 

Cena 
regularna

TYLKO 
w  

ORIENTANA
krem z SPF50 
do twarzy, 50 ml
100 ml=111,98 zł

5599
    

7999    

Najniższa cena z 30 dni: 55,99 

Cena 
regularna

TYLKO 
w  

PURE BY CLOCHEE 
nawilżająca emulsja 
do twarzy, 200 ml
100 ml=15,50 zł

3099
    

4499    

Najniższa cena z 30 dni: 28,99 

Cena 
regularna

NACOMI Dermo
emulsja do mycia 
twarzy, 150 ml
100 ml=8,66 zł

1299
    

1899    

Najniższa cena z 30 dni: 13,29 

Cena 
regularna

TYLKO w  

5999
    

13999    

Najniższa cena z 30 dni: 79,99

Cena 
regularna



*Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami. Promocja nie dotyczy dermokosmetyków. 

323-29.03

30.03-05.04SPECJALNIE DLA CIEBIE PRODUKTY           W SUPERCENACH - zapytaj o nie konsultanta

PRZEKREŚLONE CENY SĄ CENAMI REGULARNYMI HEBE POZA OKRESAMI PROMOCYJNYMI. NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI OZNACZA NAJNIŻSZĄ CENĘ TOWARU, KTÓRA OBOWIĄZYWAŁA W OKRESIE 30 DNI PRZED WPROWADZENIEM OBNIŻKI.

NATURE SPELL 
Growth Complex
szampon do włosów 
stymulujący wzrost, 
300 ml
100 ml=11,66 zł

3499
    

4999    

Najniższa cena z 30 dni: 39,99 

Cena 
regularna

ALAMA 
Liss
maska 
do włosów, 
500 ml
100 ml=6,00 zł

2999
    

4499    

Najniższa cena z 30 dni: 39,99 

Cena 
regularna

URBAN CARE 
szampon 
do włosów 
cienkich, 
250 ml
100 ml=7,20 zł

1799
    

2499    

Najniższa cena z 30 dni: 19,99 

Cena 
regularna

ANWEN 
Hair We Are
maska do włosów 
średnioporowatych, 
200 ml
100 ml=15,00 zł

2999
    

3999    

Najniższa cena z 30 dni: 39,99 

Cena 
regularna

HAIR OF THE DAY 
By Only Bio
spray termoochronny 
do włosów, 150 ml
100 ml=9,99 zł

1499
    

2299    

Najniższa cena z 30 dni: 15,99 

Cena 
regularna

BARWA 
Naturalna
szampon octowy 
do włosów naturalnych 
i matowych, 
różne rodzaje, 300 ml
100 ml=1,73 zł

519
    

699    

Najniższa cena z 30 dni: 5,99 

Cena 
regularna

SIELANKA 
Zielone Jabłuszko
termoochronny 
spray do włosów, 
200 ml
100 ml=5,00 zł

999
    

1299    

Najniższa cena z 30 dni: 9,99 

Cena 
regularna

JOANNA 
Naturia Color
farba do włosów, 
różne odcienie, 
1 opak.

799
    

999    

Najniższa cena z 30 dni: 9,99 

Cena 
regularna

HASK 
Blonde Care Purple
odżywka do włosów 
blond, 355 ml
100 ml=7,04 zł

2499
    

3499    

Najniższa cena z 30 dni: 24,99 

Cena 
regularna

HUNGRY HAIR 
nawilżająca 
maska do włosów, 
różne rodzaje, 
300 ml
100 ml=4,33 zł

1299
    

1999    

Najniższa cena z 30 dni: 14,99 

Cena 
regularna

HEBE COSMETICS 
Micellar Shampoo
micelarny szampon 
nawilżający 
do włosów, 
300 ml
100 ml=3,00 zł

899
    

1299    

Najniższa cena z 30 dni: 9,99 

Cena 
regularna

YUMI 
3w1
morelowa maska do włosów 
wysokoporowatych, 
300 ml
100 ml=5,33 zł

1599
    

2499    

Najniższa cena z 30 dni: 19,99 

Cena 
regularna

LUXLISS 
Keratin & Collagen
naprawcza odżywka 
do włosów, 500 ml
100 ml=8,00 zł

3999
    

5999    

Najniższa cena z 30 dni: 49,99 

Cena 
regularna

L’ORÉAL PARIS 
Elseve Hyaluron 
Plump
nawilżający 
szampon 
do włosów, 400 ml
100 ml=3,00 zł

1199
    

1899    

Najniższa cena z 30 dni: 11,99 

Cena 
regularna

L’ORÉAL PARIS 
Casting Crème 
Gloss
farba do włosów, 
różne odcienie,
1 opak.

2299
    

3599    

Najniższa cena z 30 dni: 24,99 

Cena 
regularna

PIELĘGNACJA  
I KOLORYZACJA 
WŁOSÓW -30%

do *

ALAMA Hydrating
odżywka, 300 ml
100 ml=7,66 zł 
lub szampon 
do włosów, 500 ml
100 ml=4,60 zł

2299
    

3499    

Najniższa cena z 30 dni: 29,99 

Cena 
regularna

DEAD SEA COLLECTION 
Mineral Salt Scrub
mineralny peeling do ciała, 
wybrane rodzaje, 
660 g
100 g=3,33 zł

2199
    

3699    

Najniższa cena z 30 dni: 21,99 

Cena 
regularna

MAKE ME BIO 
serum pod oczy, 
wybrane rodzaje, 
10 ml
100 ml=299,90 zł

L’ORÉAL PARIS 
Pro XXL Lift
tusz do rzęs, 
wybrane rodzaje, 
12 ml
100 ml=358,25 zł

4299
    

8599    

Najniższa cena z 30 dni: 47,39 

Cena 
regularna

2999
    

6099    

Najniższa cena z 30 dni: 42,59 

Cena 
regularna

*Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.

HERBARIA 
Banfi
klasyczna wcierka 
do skóry głowy, 
250 ml
100 ml=10,00 zł

2499
    

2999    

Najniższa cena z 30 dni: 24,99 

Cena 
regularna



Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe poza okresami promocyjnymi. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki.*Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.

4 30.03-12.04

MAKIJAŻ  
W SUPERCENACH!*

GOSH Pink Power
podkręcający tusz do rzęs, 
10 ml
100 ml=179,90 zł

1799
    

6499    

Najniższa cena z 30 dni: 17,99 

Cena 
regularna

EVELINE COSMETICS 
Better Than Perfect
podkład do twarzy, 
30 ml
100 ml=58,30 zł

1749
    

3499    

Najniższa cena z 30 dni: 19,19 

Cena 
regularna

MAYBELLINE 
NEW YORK 
Instant Eraser
multizadaniowy 
korektor do twarzy, 
6,8 ml
100 ml=499,85 zł

3399
    

5899    

Najniższa cena z 30 dni: 25,99 

Cena 
regularna

RIMMEL 
The Multi-Tasker
korektor pod oczy
i do twarzy, 
różne odcienie, 10 g
100 g=249,90 zł

2499
    

4999    

Najniższa cena z 30 dni:  29,99

Cena 
regularna

BOURJOIS 
Always Fabulous
kryjący i nawilżający 
podkład do twarzy, 
różne odcienie, 
30 ml
100 ml=129,97 zł

3899
    

7799    

Najniższa cena z 30 dni: 38,99 

Cena 
regularna

MAX FACTOR 
Masterpiece Nude Palette
paleta cieni do powiek cappuccino 
nudes, różne kolory, 6,5 g
100 g=799,85 zł

5199
    

10499    

Najniższa cena z 30 dni: 62,99 

Cena 
regularna

BOURJOIS 
Libre Loose Powder
sypki puder do twarzy 
z naturalnym 
wykończeniem, 
32 g
100 g=118,72 zł

3799
    

7599    

Najniższa cena z 30 dni: 45,59 

Cena 
regularna

PAESE* 
Wonder Highlighter
rozświetlacz 
do twarzy, 
7,5 g
100 g=399,87 zł

2999
    

4999    

Najniższa cena z 30 dni: 34,99 

Cena 
regularna

LIRENE 
kryjący podkład 
do twarzy, 
różne odcienie, 
30 ml
100 ml=39,97 zł

1199
    

1849    

Najniższa cena z 30 dni: 12,89 

Cena 
regularna

CLARESA 
Diamond Top No Wipe
top do lakierów hybrydowych, 5 g
100 g=335,80 zł

1679
    

2099    

Najniższa cena z 30 dni: 14,69 

Cena 
regularna

TYLKO 
w  

CLARESA*

Nude Maniac 
paleta cieni do powiek, 12 g
100 g=366,58 zł

4399
    

5499    

Najniższa cena z 30 dni: 34,99 

Cena 
regularna

TYLKO 
w  

BELL HYPOALLERGENIC 
paleta rozświetlaczy i bronzerów 
do twarzy, 20 g
100 g=99,95 zł

1999
    

3999    

Najniższa cena z 30 dni: 23,99 

Cena 
regularna

TYLKO 
w  

TYLKO 
w  

PASTEL 
róż do policzków 
w kremie, 5 g
100 g=199,80 zł

999
    

1499    

Najniższa cena z 30 dni: 10,49 

Cena 
regularna

TYLKO 
w  

ECOCERA 
bananowy puder 
prasowany do cery 
suchej i wrażliwej, 
10 g
100 g=244,90 zł

2449
    

3299    

Najniższa cena z 30 dni: 19,79

Cena 
regularna

HEAN Ultra Strong
żel do laminacji 
brwi, 6 ml
100 ml=216,50 zł

1299
    

1899    

Najniższa cena z 30 dni: 13,29 

Cena 
regularna

TYLKO 
w  

INGLOT* 
baza pod cienie 
do powiek, 10 ml
100 ml=539,90 zł

5399
    

6799    

Najniższa cena z 30 dni: 51,99 

Cena 
regularna

LUMENE* 
Brow Care
wosk do brwi 3, 
5 ml
100 ml=655,80 zł

3279
    

4099    

Najniższa cena z 30 dni: 32,69 

Cena 
regularna

SALLY HANSEN 
Insta-Dri
szybkoschnący 
lakier do paznokci, 
różne kolory, 
9,17 ml
100 ml=108,94 zł

999
    

1999    

Najniższa cena z 30 dni: 9,99 

Cena 
regularna

NYX PROFESSIONAL 
MAKEUP* 
Smooth Whip
pomadka w płynie 
do ust 13 cherry 
creme, 4 ml
100 ml=649,75 zł

2599
    

3799    

Najniższa cena z 30 dni: 26,59 

Cena 
regularna

AA 
Pink Aloes
krem BB do twarzy, 
różne odcienie, 
30 ml
100 ml=58,30 zł

1749
    

2699    

Najniższa cena z 30 dni: 17,49 

Cena 
regularna

*Marka dostępna w aplikacji 
i na hebe.pl oraz do zamówienia  
u konsultanta w drogerii.

*Marka dostępna w aplikacji 
i na hebe.pl oraz do zamówienia  
u konsultanta w drogerii.

*Marka dostępna w aplikacji 
i na hebe.pl oraz do zamówienia  
u konsultanta w drogerii.

*Marka dostępna w aplikacji 
i na hebe.pl oraz do zamówienia  
u konsultanta w drogerii.

*Marka dostępna w aplikacji 
i na hebe.pl oraz do zamówienia  
u konsultanta w drogerii.



PRZEKREŚLONE CENY SĄ CENAMI REGULARNYMI HEBE POZA OKRESAMI PROMOCYJNYMI. NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI OZNACZA NAJNIŻSZĄ CENĘ TOWARU, KTÓRA OBOWIĄZYWAŁA W OKRESIE 30 DNI PRZED WPROWADZENIEM OBNIŻKI.

WYBRANE GĄBKI 
DO MAKIJAŻU-10%*

TANIEJ
Z KARTĄ

WSZYSTKIE PRODUKTY DO BRWI 
I PALETY CIENI DO POWIEK-40%*

TANIEJ
Z KARTĄ
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*Eveline Cosmetics za NielsenIQ, Panel Handlu Detalicznego, Cała Polska (Drug). Sprzedaż wartościowa w PLN oraz 
ilościowa w sztukach w okresie 35 tydzień 2021 – 34 tydzień 2022 w kategorii: Kosmetyki Kolorowe.

EVELINE COSMETICS
Sexy Eyes
tusz do rzęs, 7 ml
100 ml=235,57 zł

EVELINE COSMETICS
Brow&Go
mydełko do brwi, 25 g
100 g=83,96 zł

EVELINE COSMETICS
Better Than Perfect
podkład do twarzy,
30 ml
100 ml=58,30 zł

3999
    

5799    

Najniższa cena z 30 dni: 43,99

Cena 
regularna

3999
    

5899    

Najniższa cena z 30 dni: 47,19

Cena 
regularna

1649
    

3999    

Najniższa cena z 30 dni: 23,99

Cena 
regularna

2099
    

3499    

Najniższa cena z 30 dni: 20,99

Cena 
regularna

1749
    

3499    

Najniższa cena z 30 dni: 19,19

Cena 
regularna

2199
    

4499    

Najniższa cena z 30 dni: 26,99

Cena 
regularna

3999
    

8499    

Najniższa cena z 30 dni: 48,99

Cena 
regularna

5599
    

7999    

Najniższa cena z 30 dni: 51,99 

Cena 
regularna

5599
    

7999    

Najniższa cena z 30 dni: 55,99

Cena 
regularna

4199
    

5999    

Najniższa cena z 30 dni: 41,99

Cena 
regularna

5399
    

7699    
Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni: 53,89

2899
    

5899    

Najniższa cena z 30 dni: 35,39

Cena 
regularna

3199
    

6399    

Najniższa cena z 30 dni: 38,39

Cena 
regularna

MAX FACTOR
Lasting Performance
kryjący podkład do twarzy, 
różne odcienie, 35 ml
100 ml=82,83 zł

MAX FACTOR
Colour Elixir
nawilżająca pomadka do ust,
różne odcienie, 4 g
100 g=799,75 zł

5699
    

8199    
Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni: 52,99

LONG4LASHES
serum przyspieszające 
wzrost rzęs, 3 ml
100 ml=1333,00 zł

Promocja obowiązuje 23.03 – 05.04.2023 lub do wyczerpania zapasów.

GOSH
Chameleon
podkład adaptujący 
się do skóry, 30 ml
100 ml=186,63 zł

GOSH
I’m sparkling
puder rozświetlający 
do twarzy, 5 g
100 g=839,80 zł

GOSH
Contour’n Strobe Kit
paleta do konturowania 
twarzy, 15 g
100 g=373,27 zł



6 włosy
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6

AUSSIE 
SOS
odżywka 
do włosów, 
200 ml
100 ml=7,50 zł

1499
    

1999    

Najniższa cena z 30 dni: 14,99 

Cena 
regularna

SCHAUMA 
Color Shine
szampon do włosów 
farbowanych 
lub z pasemkami, 
400 ml
100 ml=2,50 zł

999
    

1249    

Najniższa cena z 30 dni: 9,99 

Cena 
regularna

1499
    

1649    

Najniższa cena z 30 dni: 15,49

Cena 
regularna

1299
    

1799    

Najniższa cena z 30 dni: 12,79

Cena 
regularna

PANTENE 
Pro-V Miracles
szampon  
do włosów  
z dodatkiem 
bambusa  
i biotyny, 300 ml 
100 ml=5,00 zł

PANTENE 
Pro-V Miracles
odżywka do włosów  
z dodatkiem bambusa  
i biotyny, 200 ml
100 ml=6,50 zł

NOCNY RYTUAŁ  
DLA TWOICH 
WŁOSÓW

1299
    

1899    
Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni: 11,99

CAŁA LINIA EXCELLENCE-30%
do

1999
    

3199    
Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni: 19.99

2499
    

3499    
Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni: 19,99

1499
    

1899    
Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni: 14,99

1699
    

2299    
Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni: 14,99

2199
    

2599    
Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni: 17,99

1999
    

3199    
Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni:19.99

1999
    

2999    
Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni: 19.99

1999
    

2999    
Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni: 19.99

LIVE
krem trwale
koloryzujący,
różne odcienie,
1 opak. 

LIVE
zmywalny krem
koloryzujący,
różne odcienie,
1 opak.

GOT2B
pasta do włosów,
różne rodzaje,
100 ml
100 ml=19,99 zł

GOT2B
lakier, 
różne rodzaje,
300 ml
100 ml=6,66 zł

1499
    

1949    

Najniższa cena z 30 dni: 12,99

Cena 
regularna

1799
    

2999    

Najniższa cena z 30 dni: 16,99

Cena 
regularna

2299
    

2499    

Najniższa cena z 30 dni: 19,99

Cena 
regularna

SYOSS
krem trwale
koloryzujący, 
różne
odcienie, 1 opak.

SYOSS
szampon,
różne rodzaje,
440 ml
100 ml=3,41 zł

SYOSS
intensywna odżywka,
różne rodzaje,
250 ml
100 ml=6,80 zł

SYOSS
spray do włosów,
różne rodzaje,
200 ml
100 ml=11,00 zł

PALETTE
toner do
włosów,
150 ml
100 ml=11,99 zł

PALETTE
puder maskujący
odrosty,
różne odcienie,
1 opak.

PALETTE
Deluxe
krem trwale 
koloryzujący 
do włosów, 
różne odcienie, 
1 opak.

2799
    

3499    

Najniższa cena z 30 dni: 27,99

Cena 
regularna

GLISS
Night Elixir
nocna kuracja do 
włosów, różne 
rodzaje, 100 ml
100 ml=27,99 zł

NOWOŚĆ 
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DZIECI

ZDROWIE
DUREX 
Performa
prezerwatywy, 
12 szt./1 opak.
1 szt.=2,75 zł

3299
    

4299    

Najniższa cena z 30 dni: 34,39

Cena 
regularna

SALVEQUICK 
Family Mix
plastry, 
26 szt./1 opak.
1 szt.=0,32 zł

839
    

1049    

Najniższa cena z 30 dni: 10,49 

Cena 
regularna

LIPOREDIUM 
suplement diety, 
60 tabl./1 opak.
1 tabl.=0,53 zł

3199
    

4199    

Najniższa cena z 30 dni: 41,99 

Cena 
regularna

GUMMLEY 
Dobry Sen
suplement diety 
w żelkach o smaku 
jagodowym, 
60 szt./1 opak.
1 szt.=0,47 zł

2799
    

3999    

Najniższa cena z 30 dni: 39,99 

Cena 
regularna

OILLAN 
Intima Mama
emulsja 
do higieny 
intymnej, 
200 ml
100 ml=9,00 zł

1799
    

2399    

Najniższa cena z 30 dni: 23,99 

Cena 
regularna

EMOLIUM* 
Dermocare
płyn do kąpieli 
3w1, 400 ml
100 ml=12,50 zł

4999
    

6399    

Najniższa cena z 30 dni: 63,99 

Cena 
regularna

HISKIN 
pianka do mycia 
rąk i ciała dla 
dzieci,  
różne rodzaje,
300 ml
100 ml=5,00 zł

1499
    

1999    

Najniższa cena z 30 dni: 19,99 

Cena 
regularna

1399
    

1899    

Najniższa cena z 30 dni: 0,00 

Cena 
regularna

MIXA 
Baby
delikatny płyn 
do mycia 
z olejkiem, 
400 ml
100 ml=5,00 zł

1999
    

2799    

Najniższa cena z 30 dni: 26,09 

Cena 
regularna

BAMBI 
delikatny szampon 
do włosów 
dla dzieci, 
150 ml
100 ml=1,99 zł

299
    

399    

Najniższa cena z 30 dni: 3,99 

Cena 
regularna

VELVET 
Harmony
chusteczki uniwersalne, 
120 szt./1 opak.
1 szt.=0,06 zł

749
    

799    

Najniższa cena z 30 dni: 7,19 

Cena 
regularna

ANWEN 
Brzoskwinia&Kolendra
delikatny szampon 
w piance do suchej 
i wrażliwej skóry 
głowy, 170 ml
100 ml=13,52 zł

2299
    

3199    

Najniższa cena z 30 dni: 31,99 

Cena 
regularna

VELVET 
Balsam
chusteczki higieniczne, 
8x10 szt./1 opak.
1 szt.=0,07 zł

539
    

599    

Najniższa cena z 30 dni: 5,39 

Cena 
regularna

GARNIER 
Botanic Therapy Kids
szampon do włosów, 
wybrane rodzaje, 
250 ml
100 ml=5,60 zł

BEPANTHEN 
Baby
maść ochronna dla dzieci, 30 g
100 g=79,97 zł

2399
    

2899    

Najniższa cena z 30 dni: 23,99 

Cena 
regularna

*Marka dostępna 
w aplikacji i na hebe.pl  
oraz do zamówienia  
u konsultanta w drogerii. 

NOWOŚĆ

PAMPERS 
Premium Care Pants
pieluszki dla dzieci, 
różne rodzaje, 
1 opak.

PAMPERS Sensitive
chusteczki dla dzieci, 
4 x 52 szt./1 opak.
1 szt.=0,13 zł

1999
    

2499    

Najniższa cena z 30 dni: 19,99

Cena 
regularna

4599
    

5999    

Najniższa cena z 30 dni: 45,99

Cena 
regularna

2799
    

3199    

Najniższa cena z 30 dni: 27,99

Cena 
regularna

699
    

849    

Najniższa cena z 30 dni: 8,99

Cena 
regularna

1099
    

1299    

Najniższa cena z 30 dni: 12,99

Cena 
regularna

KIDS STUFF CRAZY
pianka do mycia ciała, 
różne rodzaje, 225 ml
100 ml=8,88 zł



8 twarz
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MISSHA 
M Perfect Cover
krem BB z filtrem 
SPF42/PA+++ 
do twarzy, 50 ml
100 ml=125,98 zł

6299
    

8799    

Najniższa cena z 30 dni: 61,59 

Cena 
regularna

SKIN79 
Jeju Mayu
odżywczy krem do twarzy, 70 ml
100 ml=98,56 zł

6899
    

11499    

Najniższa cena z 30 dni: 68,99 

Cena 
regularna

AA 
Technologia Wieku
intensywnie odżywiający krem 
do twarzy na dzień 
i na noc 70+, 
50 ml
100 ml=35,98 zł

1799
    

2999    

Najniższa cena z 30 dni: 17,99 

Cena 
regularna

MBEAUTY 
Gold Foil
wygładzające 
płatki pod 
oczy na złotej 
folii z kolagenem, 
12 ml
100 ml=41,58 zł

499
    

899    

Najniższa cena z 30 dni: 6,29 

Cena 
regularna

EVELINE 
profesjonalny 
płyn micelarny 
do twarzy 3w1, 
650 ml
100 ml=2,00 zł

1299
    

2199    

Najniższa cena z 30 dni: 13,19 

Cena 
regularna

1139
    

1899    

Najniższa cena z 30 dni: 18,99

Cena 
regularna

EVELINE 
Shot
multipeptydowe 
serum do twarzy, 
30 ml
100 ml=79,97 zł

REVUELE 
wygładzająca 
esencja do twarzy, 
150 ml
100 ml=7,59 zł

2399
    

3999    

Najniższa cena z 30 dni: 29,99 

Cena 
regularna

EKSPERT WIEKU
ULEPSZONA FORMUŁA 

AVA
kompleks 
przeciwzmarszczkowy 
pod oczy, 15 ml
100 ml=179,93 zł

AVA 
kompleks nawilżający na dzień, 50 ml
100 ml=50,38 zł

AVA
kompleks odżywczy 
na noc, 50 ml
100 ml=53,98 zł

TYLKO 
w  

1699
    

2499    

Najniższa cena z 30 dni: 16,99

Cena 
regularna

1799
    

2899    

Najniższa cena z 30 dni: 20,29

Cena 
regularna

REVOX 
Just
serum witamina C 
20%, 30 ml
100 ml=62,97 zł

1889
    

2699    

Najniższa cena z 30 dni: 17,99 

Cena 
regularna

YOSKINE 
Okinawa Green Caviar
krem do twarzy 70+ 
na dzień i noc, 
50 ml
100 ml=91,98 zł

4599
    

5999    

Najniższa cena z 30 dni: 41,99 

Cena 
regularna

HEBE COSMETICS 
oczyszczający 
żel do mycia twarzy, 
200 ml
100 ml=9,20 zł

1839
    

2299    

Najniższa cena z 30 dni: 17,99 

Cena 
regularna

DERMIKA 
Luxury Placenta
wygładzające 
serum pod oczy, 
15 ml
100 ml=299,93 zł

4499
    

5999    

Najniższa cena z 30 dni: 35,99 

Cena 
regularna

PIELĘGNACJA TWARZY2 1+

ZA
 G

RO
SZ

 

2699
    

3599    

Najniższa cena z 30 dni: 26,99

Cena 
regularna

2699
    

3599    

Najniższa cena z 30 dni: 26,99

Cena 
regularna

2699
    

4499    

Najniższa cena z 30 dni: 26,99

Cena 
regularna

1999
    

3599    

Najniższa cena z 30 dni: 19,99

Cena 
regularna

1999
    

3599    

Najniższa cena z 30 dni: 20,99

Cena 
regularna

L'ORÉAL PARIS
Ekspert Wieku
krem pod oczy,
15 ml
100 ml=133,27 zł

L'ORÉAL PARIS
Ekspert Wieku
krem do twarzy,
50 ml
100 ml=39,98 zł

GARNIER 
złuszczający 
płyn micelarny, 
400 ml
100 ml=4,50 złGARNIER 

płyn
micelarny  
z wit. C, 400 ml
100 ml=4,25 zł



TYLKO 
w  

TYLKO 
w  

TYLKO 
w  

9ciało/akcesoria
Oferta obowiązuje w dniach 23.03-05.04.2023 lub do wyczerpania zapasów.

Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe poza okresami promocyjnymi. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki. *Cena regularna Hebe obowiazuje bez okazania karty My Hebe.

TANIEJ Z KARTĄ

JANTAR 
olejek do kąpieli 
i pod prysznic 
z platyną, 
wybrane rodzaje, 
400 ml
100 ml=3,37 zł

1349
    

1649    

Najniższa cena z 30 dni: 16,49 

Cena 
regularna

PALMOLIVE 
Naturals
kremowy 
żel pod prysznic, 
wybrane rodzaje,
750 ml
100 ml=2,00 zł

1499
    

1999    

Najniższa cena z 30 dni: 12,99 

Cena 
regularna

BEBIO 
Róża i Jagody Acai
masło do ciała, 
200 ml
100 ml=11,25 zł

2249
    

2999    

Najniższa cena z 30 dni: 29,99 

Cena 
regularna

AA 
Help
mydło w płynie, 
wybrane rodzaje,
300 ml
100 ml=3,00 zł

899
    

1149    

Najniższa cena z 30 dni: 11,49 

Cena 
regularna

EVELINE COSMETICS 
Egyptian Miracle
nawilżająco-regenerujący 
krem-ratunek do twarzy, 
ciała i włosów, 
40 ml
100 ml=39,98 zł

1599
    

2249    

Najniższa cena z 30 dni: 22,49 

Cena 
regularna

YUMI 
żel pod prysznic, 
wybrane rodzaje,
400 ml
100 ml=3,50 zł

1399
    

1999    

Najniższa cena z 30 dni: 14,99 

Cena 
regularna

EWA SCHMITT 
Agawa
szczotka 
do masażu 
ciała, 1 szt.

1999
    

3499    

Najniższa cena z 30 dni: 34,99 

Cena 
regularna

NATURE BOX 
żel pod prysznic 
z olejem, 
wybrane rodzaje,
385 ml
100 ml=3,89 zł

1499
    

1999    

Najniższa cena z 30 dni: 15,99 

Cena 
regularna

DOVE 
Derma Spa
samoopalający balsam do ciała,
wybrane rodzaje, 
200 ml
100 ml=17,00 zł

3399
    

CENA Z KARTĄ MY HEBE 

3999*    

Najniższa cena z 30 dni: 29,99 

Cena 
regularna

DEAD SEA COLLECTION 
mineralny olejek do ciała, 
wybrane rodzaje, 120 ml
100 ml=24,16 zł

2899
    

CENA Z KARTĄ MY HEBE 

3199*    

Najniższa cena z 30 dni: 29,49 

Cena 
regularna

BIELENDA 
Eco Nature
balsam do ciała, 
400 ml
100 ml=6,25 zł

2499
    

CENA Z KARTĄ MY HEBE 

2999*    

Najniższa cena z 30 dni: 20,99 

Cena 
regularna

EVELINE COSMETICS
balsam z drobinkami złota do 
ciała, wybrane rodzaje, 150 ml
100 ml=6,66 zł

999
    

1799*    

CENA Z KARTĄ MY HEBE 
Najniższa cena z 30 dni: 9,99 

Cena 
regularna Za
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PERFECTA 
rozświetlający 
koktail 
do ciała, 
18 ml
100 ml=44,39 zł

799
    

999    

Najniższa cena z 30 dni: 9,99 

Cena 
regularna

TYLKO w  TYLKO w  

PRODUKTY DO DŁONI I STÓP-20%
do

1449
    

1899    

Najniższa cena z 30 dni: 14,49

Cena 
regularna

SHOTS! Czyściopak
3 żele do mycia Gwiezdny pył, 
Różowy w ch!, Czym chata 
bogata, 3 x 500 ml/1 opak.
100 ml=2,67 zł

3999
    

5999    

Najniższa cena z 30 dni: 59,99

Cena 
regularna

NOWOŚĆ 

DELIA 
Dairy Fun
budyń do ciała, 
wybrane rodzaje, 
250 ml
100 ml=4,00 zł

999
    

1499    

Najniższa cena z 30 dni: 11,99 

Cena 
regularna



10 higiena
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JOANNA 
Sensual
plastry do depilacji 
twarzy z aloesem 
dla skóry wrażliwej, 
12 szt./1 opak.
1 szt.=0,65 zł

779
    

999    

Najniższa cena z 30 dni: 9,99 

Cena 
regularna

AA 
Men Advanced Care
przeciwzmarszczkowy 
krem do twarzy 
40+ męski, 
50 ml
100 ml=31,98 zł

AA 
Help
emulsja 
do higieny 
intymnej, 
300 ml
100 ml=4,26 zł

1279
    

1599    

Najniższa cena z 30 dni: 10,99 

Cena 
regularna

FEMINA 
Soft Protection
podpaski higieniczne, 20 szt./1 opak.
1 szt.=0,25 zł

499
    

599    

Najniższa cena z 30 dni: 5,99 

Cena 
regularna

KOTEX 
UltraSorb
tampony 
higieniczne 
normal, 
16 szt./1 opak.
1 szt.=0,44 zł

699
    

899    

Najniższa cena z 30 dni: 8,99 

Cena 
regularna

YOPE 
żel myjący 
do higieny 
intymnej, 
250 ml
100 ml=7,20 zł

1799
    

2999    

Najniższa cena z 30 dni: 17,99 

Cena 
regularna

EVELINE COSMETICS 
Laser Precision
krem do depilacji 
dla skóry wrażliwej 
rąk, pach i bikini, 
125 ml
100 ml=7,19 zł

899
    

1379    

Najniższa cena z 30 dni: 13,79 

Cena 
regularna

YASUMI 
M2 For Men
krem-żel 
po goleniu 
do twarzy, 75 ml
100 ml=46,65 zł

WILKINSON SWORD 
Intuition Perfect Finish
jednorazowe 
maszynki do brwi 
i twarzy, 3 szt.
1 szt= 4,00 zł

COSMODERMA 
Sweetskin
pasta cukrowa 
do depilacji, 
170 g
100 g=8,82 zł

3499
    

5499    

Najniższa cena z 30 dni: 34,99 

Cena 
regularna

1599
    

2499    

Najniższa cena z 30 dni: 19,99 

Cena 
regularna

GILLETTE Fusion5
maszynka do golenia, 
rączka + 4 ostrza

GILLETTE Venus
maszynka do golenia, 
rączka + 2 ostrza

9199
    

9999    
Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni: 89,99

3599
    

3999    
Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni: 34,991899
    

2499    

Najniższa cena z 30 dni: 19,99

Cena 
regularna

949
    

1199    

Najniższa cena z 30 dni: 11,99

Cena 
regularna

2799
    

4199    

Najniższa cena z 30 dni: 27,99

Cena 
regularna

2199
    

3399    

Najniższa cena z 30 dni: 25,99

Cena 
regularna

1399
    

1549    
Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni: 13,99

1599
    

1999    

Najniższa cena z 30 dni: 15,99

Cena 
regularna 1299

    

1599    

Najniższa cena z 30 dni: 13,99

Cena 
regularna

WILKINSON SWORD
Intuition Complete
wkłady do maszynki
3 szt./1 opak.
1 szt.=9,33 zł

WILKINSON SWORD
Intuition Complete
maszynka do golenia
1 szt./1 opak.

OLD SPICE
żel pod prysznic,
różne rodzaje,
400 ml
100 ml=3,50 zł

1199
    

1799    

Najniższa cena z 30 dni: 13,49 

Cena 
regularna

1499
    

2499    

Najniższa cena z 30 dni: 24,99

Cena 
regularna



11higiena
Oferta obowiązuje w dniach 23.03-05.04.2023 lub do wyczerpania zapasów.

PRZEKREŚLONE CENY SĄ CENAMI REGULARNYMI HEBE POZA OKRESAMI PROMOCYJNYMI. NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI OZNACZA NAJNIŻSZĄ CENĘ TOWARU, KTÓRA OBOWIĄZYWAŁA W OKRESIE 30 DNI PRZED WPROWADZENIEM OBNIŻKI.

LISTERINE 
Cool Mint Zero
płyn do płukania 
jamy ustnej, 
500 ml
100 ml=2,00 zł

HIMALAYA HERBALS 
Świeżość Mięty
pasta do zębów, 75 ml
100 ml=13,32 zł

ZIAJA 
Mintperfekt 
Sensitiv
przeciwpróchniczy 
płyn do płukania 
jamy ustanej, 
500 ml
100 ml=1,60 zł

799
    

999    

Najniższa cena z 30 dni: 9,99 

Cena 
regularna

ELMEX 
Profesjonalna 
Ochrona Szkliwa
pasta do zębów, 
75 ml
100 ml=21,32 zł

1599
    

2099    

Najniższa cena z 30 dni: 15,99 

Cena 
regularna

LACALUT 
Multi-Effect
pasta do zębów, 
75 ml
100 ml=15,99 zł

1199
    

1399    

Najniższa cena z 30 dni: 12,99 

Cena 
regularna

999
    

1299    

Najniższa cena z 30 dni: 9,99 

Cena 
regularna

999
    

1399    

Najniższa cena z 30 dni: 12,99 

Cena 
regularna

BLEND-A-MED 
3D White
pasta do zębów, 75 ml
100 ml=8,52 zł

639
    

799    

Najniższa cena z 30 dni: 6,39 

Cena 
regularna

XXX-00%

PR
O

FILAKTYKA  PRÓCHNICY

WYBRANE PRODUKTY -30%
do

CAŁA MARKA-15%

CAŁA MARKA-15%

CAŁA MARKA W SUPERCENACH

TYLKO 
w  NOWOŚĆ 

999
    

1299    

Najniższa cena z 30 dni: 9,99

Cena 
regularna

999
    

1299    

Najniższa cena z 30 dni: 9,99

Cena 
regularna

1499
    

1799    

Najniższa cena z 30 dni: 12,99

Cena 
regularna

1499
    

1799    

Najniższa cena z 30 dni: 12,99

Cena 
regularna

JORDAN 
czyścik dentystyczny 
do zębów XS, 
10 szt./1 opak.
1 szt.=1,50 zł

1499
    

1999    

Najniższa cena z 30 dni: 19,99 

Cena 
regularna

JORDAN
Change
wymienne
główki 
do szczoteczki
miękkie,
2 szt./1 opak. 
1 szt.=5,00 zł

JORDAN
Change
wymienne
główki 
do szczoteczki
średnie,
2 szt./1 opak.
1 szt.=5,00 zł

JORDAN
Change
szczoteczka 
+ 2 wymienne 
główki  miękkie

JORDAN
Change
szczoteczka 
+ 2 wymienne 
główki średnie



12 zapachy
Oferta obowiązuje w dniach 23.03-05.04.2023 lub do wyczerpania zapasów.

Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe poza okresami promocyjnymi. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki. *Cena regularna Hebe obowiazuje bez okazania karty My Hebe.

TANIEJ Z KARTĄ

JEANNE ARTHES 
Perpetual Black Pearl
woda perfumowana 
damska, 100 ml
100 ml=49,99 zł

4999
    

6999    

Najniższa cena z 30 dni: 45,99 

Cena 
regularna

LA RIVE 
Vanilla Touch
woda perfumowana 
damska, 30 ml
100 ml=43,30 zł

PUCCINI 
Essenza 
Pour Homme
woda perfumowana 
męska, 100 ml
100 ml=89,99 zł

8999
    

10999    

Najniższa cena z 30 dni: 79,99 

Cena 
regularna

TIFFI 
Classic
mgiełka zapachowa 
do ciała, 200 ml
100 ml=8,50 zł

1699
    

1999    

Najniższa cena z 30 dni: 16,99 

Cena 
regularna

ELIZABETH ARDEN 
White Tea 
Wild Rose
woda toaletowa 
damska, 100 ml
100 ml=149,99 zł

14999
    

19999    

Najniższa cena z 30 dni: 149,99 

Cena 
regularna

GILLES CANTUEL 
Arsenal Gold
woda perfumowana 
męska, 100 ml
100 ml=89,99 zł

8999
    

10999    

Najniższa cena z 30 dni: 79,99 

Cena 
regularna

KENZO 
World
woda perfumowana 
damska, 30 ml
100 ml=599,97 zł

17999
    

22999    

Najniższa cena z 30 dni: 179,99 

Cena 
regularna

MIRACULUM 
Absolute
woda perfumowana 
damska, 50 ml
100 ml=59,98 zł

2999
    

3999    

Najniższa cena z 30 dni: 29,99 

Cena 
regularna

S.OLIVER 
woda toaletowa 
damska, 30 ml
100 ml=199,97 zł

5999
    

7999    

Najniższa cena z 30 dni: 59,99 

Cena 
regularna

KARL LAGERFELD 
Fleur De Thé
woda perfumowana 
damska, 50 ml
100 ml=239,98 zł

11999
    

15999    

Najniższa cena z 30 dni: 99,99 

Cena 
regularna

EL GANSO 
Ciao Bella!
woda toaletowa 
damska, 30 ml
100 ml=299,97 zł

8999
    

12999    

Najniższa cena z 30 dni: 89,99 

Cena 
regularna

SCENTOLOGY 
Orchard 
Fruits&Freesia
woda perfumowana 
damska, 100 ml
100 ml=69,99 zł

6999
    

8999    

Najniższa cena z 30 dni: 69,99 

Cena 
regularna

NIKE 
Spicy Road
dezodorant 
zapachowy 
do ciała męski, 
75 ml
100 ml=23,99 zł

1799
    

2299    

Najniższa cena z 30 dni: 17,99 

Cena 
regularna

MOSCHINO 
Toy 2
woda perfumowana 
damska, 30 ml
100 ml=499,97 zł

TEAOLOGY 
Black Rose Tea
mgiełka zapachowa 
do ciała, 200 ml
100 ml=25,00 zł

PEPE JEANS 
Life Is Now
woda toaletowa 
męska, 30 ml
100 ml=333,30 zł

TOUS Oh!
woda perfumowana 
damska, 30 ml
100 ml=399,97 zł

TYLKO 
w  

TYLKO 
w  

TYLKO 
w  

TYLKO 
w  

TYLKO 
w  

TYLKO 
w  

1299
    

1599    

Najniższa cena z 30 dni: 8,99 

Cena 
regularna

SCALPERS 
The Club
woda perfumowana 
męska, 75 ml
100 ml=213,32 zł

15999
    

19999    

Najniższa cena z 30 dni: 159,99 

Cena 
regularna

TYLKO w  

HALLOWEEN 
Blossom
woda toaletowa 
damska, 100 ml
100 ml=159,99 zł

15999
    

19999    

Najniższa cena z 30 dni: 159,99 

Cena 
regularna

4999
    

CENA Z KARTĄ MY HEBE 

5999*    

Najniższa cena z 30 dni: 49,99 

Cena 
regularna

9999
    

CENA Z KARTĄ MY HEBE 

12999*    

Najniższa cena z 30 dni: 99,99

Cena 
regularna

11999
    

CENA Z KARTĄ MY HEBE 

16999*    

Najniższa cena z 30 dni: 109,99 

Cena 
regularna

14999
    

CENA Z KARTĄ MY HEBE 

21999*    

Najniższa cena z 30 dni: 119,99 

Cena 
regularna

TYLKO 
w  NOWOŚĆ 



Marki dostępne w aplikacji i na hebe.pl  oraz do zamówienia u konsultanta w drogerii

13dermokosmetyki
Oferta obowiązuje w dniach 23.03-05.04.2023 lub do wyczerpania zapasów.

PRZEKREŚLONE CENY SĄ CENAMI REGULARNYMI HEBE POZA OKRESAMI PROMOCYJNYMI. NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI OZNACZA NAJNIŻSZĄ CENĘ TOWARU, KTÓRA OBOWIĄZYWAŁA W OKRESIE 30 DNI PRZED WPROWADZENIEM OBNIŻKI.

IWOSTIN 
Hydro Sensitia+
odżywczy krem 
z witaminą C 
do twarzy 
na noc, 50 ml
100 ml=97,98 zł

4899
    

6499    

Najniższa cena z 30 dni: 49,59

Cena 
regularna

LIERAC 
Hydragenist
nawilżający 
krem-żel 
do twarzy, 
50 ml
100 ml=229,98 zł

11499
    

15499    

Najniższa cena z 30 dni: 154,99 

Cena 
regularna

SENSILIS 
Skin Delight
rozświetlający krem 
do twarzy na dzień, 
50 ml
100 ml=279,98 zł

13999
    

18999    

Najniższa cena z 30 dni: 189,99 

Cena 
regularna

AVÈNE 
Xeracalm
mocno nawilżający 
olejek do ciała, 
400 ml
100 ml=16,25 zł

6499
    

8399    

Najniższa cena z 30 dni: 83,99 

Cena 
regularna

JOWAÉ 
nawilżająco-regenerujący 
żel pod oczy, 15 ml
100 ml=399,93 zł

5999
    

7499    

Najniższa cena z 30 dni: 59,99 

Cena 
regularna

LA ROCHE-POSAY 
Hyalu B5
przeciwzmarszczkowe 
i regenerujące 
serum do twarzy, 
30 ml
100 ml=533,30 zł

15999
    

20499    

Najniższa cena z 30 dni: 163,99 

Cena 
regularna

DERMEDIC 
Normacne
oczyszczająco-
-regulujący 
tonik do twarzy, 
200 ml
100 ml=12,50 zł

2499
    

3299    

Najniższa cena z 30 dni: 23,09 

Cena 
regularna

PHARMACERIS 
N Capilar-Tone
krem tonujący 
CC SPF30 dla skóry 
naczynkowej 
i nadreaktywnej, 
40 ml
100 ml=109,98 zł

4399
    

5499    

Najniższa cena z 30 dni: 54,99 

Cena 
regularna

OXYGENETIC 
Acid Peel
odnawiający peeling 
kwasowy do twarzy, 
50 ml
100 ml=59,98 zł

2999
    

3999    

Najniższa cena z 30 dni: 21,99 

Cena 
regularna

REDBLOCKER 
oczyszczający olejek 
dla skóry wrażliwej 
i naczynkowej, 
145 ml
100 ml=17,23 zł

2499
    

3499    

Najniższa cena z 30 dni: 34,99 

Cena 
regularna

TYLKO 
w  

TYLKO 
w  

GAMARDE 
rozświetlająca emulsja 
do ciała, 90 ml
100 ml=83,32 zł

7499
    

9999    

Najniższa cena z 30 dni: 99,99 

Cena 
regularna

W TROSCE
O PIĘKNE WŁOSY

I ZDROWĄ
SKÓRĘ GŁOWY

- %

        

TYLKO 
w  

1 1+

50
%

 T
A

N
IE

J KUP DOWOLNY PRODUKT MARKI BIOVAX Z LINII  
NIACYNAMID LUB BOTANIC, A DRUGI TEN SAM  
LUB TAŃSZY KUPISZ 50% TANIEJ

3799
    

4699    
Cena 
regularna

Najniższa cena z 30 dni: 46,99

6999
    

9999    

Najniższa cena z 30 dni: 99,99

Cena 
regularna

6999
    

9999    

Najniższa cena z 30 dni: 99,99

Cena 
regularna

1899
    

2499    

Najniższa cena z 30 dni: 19,99       

Cena 
regularna

2199
    

2999    

Najniższa cena z 30 dni: 29,99       

Cena 
regularna

EQUILIBRA
szampon
aloesowy
nawilżający
250 ml
100 ml=7,60 zł

EQUILIBRA
Tricologica
szampon
wzmacniający
przeciw
wypadaniu
włosów
300 ml
100 ml=7,33zł

WELEDA
Skin Food
krem do pielęgnacji
ciała i twarzy,
75 ml
100 ml= 50,65 zł

BIODERMA 
Atoderm Intensive 
Baume
ultrakojacy balsam
emolientowy dla skóry
bardzo suchej i atopowej, 
500 ml
100 ml=14,00 zł

BIODERMA Atoderm
Huile De Douche
olejek do mycia skóry suchej
i atopowej, 1000 ml
100 ml=7,00 zł



PRZEKREŚLONE CENY SĄ CENAMI REGULARNYMI HEBE POZA OKRESAMI PROMOCYJNYMI. NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI OZNACZA NAJNIŻSZĄ CENĘ TOWARU, KTÓRA OBOWIĄZYWAŁA W OKRESIE 30 DNI PRZED WPROWADZENIEM OBNIŻKI.

CAŁA
MARKA

    

        

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

TOŁPA
Dermo Body Cellulite
nocny turbo-krem 
antycellulitowy, 250 ml
100 ml=13,20 zł

TOŁPA
Authentic
krem nawilżona skóra,
40 ml
100 ml=44,98 zł

TOŁPA
Pre Age
krem pod oczy, 10 ml
100 ml=197,90 zł

TOŁPA
Dermo Face Sebio+
korygujący niedoskonałości 
Cica-krem, 40 ml
100 ml=59,98 zł

TOŁPA
Dermo Face Enzyme
peeling 3 enzymy, 40 ml
100 ml=62,48 zł

1979
    

3299    

Najniższa cena z 30 dni: 19,79

Cena 
regularna3299

    

5499    

Najniższa cena z 30 dni: 54,99

Cena 
regularna

1799
    

3099    

Najniższa cena z 30 dni: 17,99

Cena 
regularna

2399
    

3999    

Najniższa cena z 30 dni: 27,99

Cena 
regularna 2499

    

3799    

Najniższa cena z 30 dni: 26,59 

Cena 
regularna

-40%
do

*

 **Produkt kup przy kasie.

*Promocja obowiązuje w dniach 23.03-05.04.2023 lub do wyczerpania zapasów. Promocja nie dotyczy  zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.

KUP DOWOLNE PRODUKTY MARKI TOŁPA 
ZA MIN. 40 ZŁ, A ODŻYWKĘ DO WŁOSÓW Z LINII 
DERMO HAIR ENZYME, 50 ML  KUPISZ ZA 1 GROSZ.  1ZA

 G
RO

SZ
 **
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SUPER OKAZJE 

Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe poza okresami promocyjnymi. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki.
Promocja obowiązuje w dniach 23.03-05.04.2023 lub do wyczerpania zapasów. Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.

BIELENDA 
żel pod prysznic, 
wybrane rodzaje, 
400 ml
100 ml=3,75 zł

1499
    

2149    

Najniższa cena z 30 dni: 14,99 

Cena 
regularna

AVA 
Fill&Lift
krem wypełniający 
zmarszczki do twarzy, 
15 ml
100 ml=113,27 zł

1699
    

3499    

Najniższa cena z 30 dni: 20,99 

Cena 
regularna

BLANX
odświeżająca pasta 
wybielająca 
do zębów, 
wybrane rodzaje, 
75 ml
100 ml=22,65 zł

1699
    

2799    

Najniższa cena z 30 dni: 22,99 

Cena 
regularna

OLD SPICE 
Pure Protection
dezodorant w sztyfcie męski, 
wybrane rodzaje, 65 ml
100 ml=29,22 zł

1899
    

2799    

Najniższa cena z 30 dni: 21,49 

Cena 
regularna

REGENERUM 
regeneracyjne 
serum do rzęs 
i brwi, 11 ml
100 ml=318,09 zł

3499
    

4999    

Najniższa cena z 30 dni: 39,99 

Cena 
regularna

BOURJOIS 
Healthy Mix
wegański podkład rozświetlający, 
różne odcienie, 30 ml
100 ml=119,97 zł

3599
    

7199    

Najniższa cena z 30 dni: 34,99 

Cena 
regularna



Oferta obowiązuje w dniach 23.03-05.04.2023 lub do wyczerpania zapasów. Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe poza okresami promocyjnymi. Najniższa cena 
z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki. Rabat naliczany jest od najniższej ceny z 30 dni. Wszystkie 
ceny zamieszczone w ulotce są cenami wyrażonymi w walucie polskiej zawierającymi podatek VAT (cena brutto). Promocje prezentowane w ulotce dotyczą wybranych 
produktów. Adresy sklepów są dostępne na stronie www.hebe.pl/sklepy.

SUPER
CENY 

3999
    

6599    

Najniższa cena z 30 dni: 46,19

Cena 
regularna

1199
    

1999    

Najniższa cena z 30 dni: 9,99 

Cena 
regularna

2499
    

2999    

Najniższa cena z 30 dni: 21,49

Cena 
regularna

1079
    

1449    

Najniższa cena z 30 dni: 10,79

Cena 
regularna

4999
    

9999    

Najniższa cena z 30 dni: 54,99

Cena 
regularna

499
    

8699    

Najniższa cena z 30 dni: 49,99

Cena 
regularna

4999
    

8699    

Najniższa cena z 30 dni: 49,99

Cena 
regularna

2799
    

3299    

Najniższa cena z 30 dni: 32,99

Cena 
regularna

1099
    

1599    

Najniższa cena z 30 dni: 11,99

Cena 
regularna

1099
    

1399    

Najniższa cena z 30 dni: 10,99

Cena 
regularna

2649
    

3399    

Najniższa cena z 30 dni: 21,99

Cena 
regularna

WSZYSTKIE 
PRODUKTY
MARKI
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